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Opisy Języki świata nie mają dla mnie tajemnic! Szanowni Państwo! Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w pracy za

granicami Polski dla sądów, policji i innych instytucji rządowych, społecznych, firm i osób prywatnych mogę zapewnić
wysoką jakość moich usług w zakresie tłumaczeń ustnych, pisemnych, weryfikacji i edycji tekstów, z różnych dziedzin.
Wykonuję dla Państwa profesjonalne tłumaczenia pisemne i ustne w zakresie takich języków obcych jak: angielski,
niemiecki, rosyjski, włoski, węgierski. Mam możliwość współpracy ze specjalistami z zakresu prawa, medycyny i
tekstów technicznych. Gwarantuję, że moje tłumaczenia są w jak największym stopniu zgodne z tekstem oryginalnym.
Oferta mojej firmy jest elastyczna i zawsze jestem otwarty na sugestie klientów - dopasowuję działania do Państwa
potrzeb i oczekiwań. TŁUMACZENIA PISEMNE Tłumaczenia wykonywane są przez wysoce wykwalifikowanego tłumacza.
Zachowuję oryginalny format pliku i układ tekstu. Konwertuję pliki, np. graficzne na tekstowe. W sytuacjach
nietypowych uzgadniam możliwości wykonania i wycenę z Klientem. Strona rozliczeniowa wynosi 1600 znaków ze
spacjami. TŁUMACZENIA USTNE Tłumaczenia ustne wykonywane są przez najwyższej klasy specjalistę, posiadającego
duże doświadczenie w zakresie tłumaczenia sympozjów, konferencji, rozmów biznesowych. Oferuję dwa rodzaje
tłumaczeń ustnych: Tłumaczenia konsekutywne - osoba mówiąca robi przerwy w mówieniu i daje tłumaczowi
wskazówki odnośnie przekładu. Forma taka najczęściej wykorzystywana jest podczas szkoleń, rozmów handlowych,
itd. Tłumaczenia symultaniczne - przekład występuje równocześnie z wypowiedzią osoby mówiącej. Formę tę
wykorzystuje się najczęściej w sytuacjach, kiedy w spotkaniu udział bierze wielu uczestników. OFERTA TŁUMACZENIA
PISEMNE Tryb zwykły do 5 stron na dzień Tłumaczenia na język polski 1800 znaków ( jedna strona A4) 35zł
Tłumaczenia na język niemiecki, angielski, rosyjski 1800 znaków (jedna strona A 4) 40zł Tłumaczenia z języka
rosyjskiego na angielski i angielskiego na rosyjski oraz z j. niemieckiego na rosyjski i rosyjskiego na niemiecki 1800
znaków (jedna strona A4) 85 zł Tryb expresowy powyżej 5 stron na dzień Tłumaczenia na język polski 1800 znaków(
jedna strona A4) 50 zł Tłumaczenia na język niemiecki, angielski, rosyjski 1800 znaków(jedna strona A 4) 55zł
Tłumaczenia z języka rosyjskiego na angielski i angielskiego na rosyjski oraz z j. niemieckiego na rosyjski i rosyjskiego
na niemiecki 1800 znaków(jedna strona A4) 95 zł Korekty tekstów obcojęzycznych 1800 znaków (jedna strona A4) 16zł
Prace pisemne dla uczniów i studentów (najczęściej wycena indywidualna). Ceny prac uwzględnionych w naszym
archiwum już od 25 PLN. za prace. TŁUMACZENIA USTNE Prowadzenie rozmowy telefonicznej trwającej nie więcej niż
30 min. 40 zł plus koszty opłat telekomunikacyjnych. dzień pracy tłumaczenia konferencyjnego 850,00 zł jedna
godzina tłumaczenia w kraju 120.00 zł Podane ceny są cenami przykładowymi. Cena końcowa tłumaczenia zależy od
stopnia trudności tłumaczonego tekstu, terminu jego realizacji jak również kraju docelowego wykonanego tłumaczenia.
Tłumaczenia w trybie ekspresowym wykonywane są natychmiast lub na dzień następny pod warunkiem, że objętość
tekstu nie przekracza 5 stron A-4. Tłumaczenia w trybie zwykłym wykonywane są najwcześniej po upływie trzech dni
roboczych. Stronę rozpoczętą liczy się jako całą. Ilość znaków ustalana jest na podstawie edytora tekstów MS Word.
Tłumaczenia wykonywane są na rachunek płatny gotówką lub w terminie do 7 dni gotówka lub przelewem na konto
firmy. Kontakt &#8220;Linguaseb&#8221; &#8211; Tłumaczenia Konferencyjne Sebastian Erdman Cerekwica 31 88-
400 Żnin kom;887650914 sebastianerdman@yahoo.co.uk www.sebastianerdman.mamfirme.pl
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